2024 年 10 月吉日

お客さま各位

【取次事業者】

【媒介事業者】

マイページ URL の変更について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2023 年 3 月よりお知らせにて告知しておりました、当マイページの URL 変更につきまして、転送期限が差し迫ってまいり

ました。「お気に入り」や「ブックマーク」などに旧 URL をご登録されているお客様におかれましては、新 URL への設定変更

をお願いいたします。

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

 敬具

１．旧URL から新URL への転送期限最終日

2024 年 10 月 12 日（土）

現在は旧URL にアクセスした場合、新URL に自動転送されますが、2024年 10月 13 日（日）より

旧URL からはログインできなくなります。

２．マイページ新URL

旧URL） https://terasel.force.com/elsCustomer

新URL） https://terasel.my.site.com/elsCustomer

以上

https://terasel.my.site.com/elsCustomer